AVISO REABERTURA DE SESSÃO

O município de Catalão, Estado de Goiás, torna público aviso de nova data de

abertura de sessão para o pregão eletrônico nº 9006/2025 será no dia 17 de março

de 2025. Justifica-se tal alteração por motivos de “bug” do sistema compras.gov.br

impediu de manter a data, uma vez que exige que toda atualização deve ser

publicada com no mínimo 24 horas de antecedência, sendo assim fica a sessão

agendada para o primeiro dia útil subsequente da sessão anteriormente agendada,

dia 18/03/2025 ás 08:30h.

Ana Paula Silva

Pregoeira